
保卫处江宁校区9月10日至9月26日值班表
                                                         2021.9.6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	      星期
月份
	白班/夜班
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	9月10日至9月26日
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	10
	11
	12

	
	白班（上、下午）
	
	
	
	
	魏可可 刘少华
	刘少华 王素军
	王素军 刘昊天

	
	夜班
	
	
	
	
	刘少华
	王素军
	刘昊天

	
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	白班（上、下午）
	刘昊天 褚建云
	褚建云 魏可可
	魏可可 虞杨
	虞杨 余承文
	余承文 王明繁
	王明繁 冯佰权
	冯佰权 魏可可

	
	夜班
	褚建云
	魏可可
	虞杨
	余承文
	王明繁
	冯佰权
	魏可可

	
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	白班（上、下午）
	魏可可 刘少华
	刘少华 王素军
	王素军 王明繁
	王明繁 刘昊天
	刘昊天 魏可可
	魏可可 刘少华
	刘少华 王素军

	
	夜班
	刘少华
	王素军
	王明繁
	刘昊天
	魏可可
	刘少华
	王素军


值班要求：
1、值班时间：上午白班（7:00-12:00）、下午白班（12:00-17:00）；白班值班地点：校门。
2、值班要求：严格核验进校校外人员，进出校园学生及教职工信息（具体防控要求见群通知），及时处置校内各类安全事件。
3、白班上午值班：每天排序第一的工作人员；白班下午值班：每天排序第二的工作人员。
4、上午值班人员结束后，下午上班地点原则上不变。下午值班人员要与上午值班人员做好工作交接，主动了解工作相关要求。
5、原则上不允许调班，如有调班，请提前告知办公室。

保卫处五台校区9月10日至9月26日值班表
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	      星期
月份
	白班/夜班
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	9月10日至9月26日
	
	
	
	
	
	10
	11
	12

	
	白班（上、下午）
	
	
	
	
	徐世国 虞杨
	虞杨 余承文
	余承文 王鸿杰

	
	夜班
	
	
	
	
	虞杨
	余承文
	王鸿杰

	
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	白班（上、下午）
	王鸿杰 冯佰权
	冯佰权 徐世国
	徐世国 刘少华
	刘少华 王素军
	王素军 刘昊天
	刘昊天 褚建云
	褚建云 徐世国

	
	夜班
	冯佰权
	徐世国
	刘少华
	王素军
	刘昊天
	褚建云
	徐世国

	
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	白班（上、下午）
	徐世国 虞杨
	虞杨 余承文
	余承文 王鸿杰
	王鸿杰 冯佰权
	冯佰权 徐世国
	徐世国 虞杨
	虞杨 余承文

	
	夜班
	虞杨
	余承文
	王鸿杰
	冯佰权
	徐世国
	虞杨
	余承文


值班要求：
1、值班时间：上午白班（7:00-12:00）、下午白班（12:00-17:00）；白班值班地点：校门。
2、值班要求：严格核验进校校外人员，进出校园学生及教职工信息（具体防控要求见群通知），及时处置校内各类安全事件。
3、白班上午值班：每天排序第一的工作人员；白班下午值班：每天排序第二的工作人员。
4、上午值班人员结束后，下午上班地点原则上不变。下午值班人员要与上午值班人员做好工作交接，主动了解工作相关要求。
5、原则上不允许换班，如有换班，请提前告知办公室。
